
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 

e-mail: oris012003@istruzione.it pec: oris012003@pec.istruzione.it 

 

 

 

Agli Atti 

All’Albo 

Al Sito web 

Ad Amm.ne Trasparente 

 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento –Titolo decreto Competenze STEM e 

multilinguistiche nelle scuole statali (DM 65/2023) Linea di investimento M4C1I3.1 – Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143 Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-42628  

Titolo: Liceo Matematico con e per le STEM contro la differenza di genere  

CUP D34D23006530006 

 

Oggetto: Costituzione GRUPPO DI LAVORO STEM e MULTILINGUISMO – Intervento A: realizzazione di 

percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere 

l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a 

sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di orientamento STEM - 

Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, finalizzati al 

potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro competenze 

metodologiche di insegnamento. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO             l’Avviso interno prot.n.18363 del 26/11/2024 per la selezione di docenti per la costituzione 

del GRUPPO DI LAVORO STEM e MULTILINGUISMO - Intervento A e Intervento B - 

Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (DM 65/2023) Linea di 

investimento M4C1I3.1 – Nuove competenze e nuovi linguaggi - Codice avviso M4C1I3.1-

2023-1143 Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-42628; 

 

VISTO         L’Articolo 1 – oggetto dell’incarico – “Il presente Avviso di selezione (a seguire, anche 

«Avviso») è diretto al conferimento di n. 4 incarichi individuali, per il Gruppo di Lavoro Linea 

A e di n. 4 incarichi individuali per il Gruppo di Lavoro Linea B per la realizzazione del progetto 

Liceo Matematico con e per le STEM contro la differenza di genere per la selezione di esperti 

per la costituzione del Gruppo di Lavoro.  

 Nello specifico, verrà SELEZIONATO IL PERSONALE INTERNO per la costituzione Gruppo di 

Lavoro: 

mailto:oris012003@istruzione.it
mailto:oris012003@pec.istruzione.it




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “MARIANO IV D’ARBOREA” - ORISTANO 
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato 

Codice Fiscale 90051000959 - Via Messina, 19 – 09170 Oristano – Tel. 0783/358071 – Fax 0783/358996 

e-mail: oris012003@istruzione.it pec: oris012003@pec.istruzione.it 

 

 

 

1) Linea di intervento A – Competenze STEM e Multilinguistiche nelle scuole statali; 

2) Linea di intervento B – Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per 

docenti.”   

 

PRESO ATTO         che alla scadenza dei termini sono pervenute n.5 candidature per la Linea di intervento A e n.5 
candidature per la Linea di intervento B; 

 

TENUTO CONTO  delle competenze dichiarate dai candidati all’Allegato B; 

 
DECRETA 

 

Che in data 29.11.2024 sono costituiti i GRUPPI DI LAVORO STEM e MULTILINGUISMO - Competenze STEM 

e multilinguistiche nelle scuole statali (DM 65/2023) Linea di investimento M4C1I3.1 – Nuove competenze 

e nuovi linguaggi - Codice avviso M4C1I3.1-2023-1143 Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-42628, così 

composti: 

 

Linea di Intervento A: 

 Arzedi Donatella – Dirigente Scolastico 

 Casu Maurizio 

 Mereu Claudia 

 Cocco Susanna 

 Piras Marina 

 

Linea di Intervento B: 

 Arzedi Donatella – Dirigente Scolastico 

 Corrias Marco 

 Piras Marina  

 Cocco Susanna 

 Cocciolone Maria Teresa 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Donatella Arzedi 
(F.to digitalmente ai sensi del c.d. Codice della 
Amministrazione Digitale e norme a esso connesse) 

 

mailto:oris012003@istruzione.it
mailto:oris012003@pec.istruzione.it

		2024-11-29T14:03:00+0100
	DONATELLA ARZEDI




